様式第１号(第５条関係)

守山市スポーツ選手各種大会出場激励金交付申請書

年  月  日

  守山市長             あて

申請者 住 所 〒

氏 名

（または団体名および代表者氏名）

（対象選手との関係：      ）

                      T E L     -     -

                         （日中連絡のつく電話番号を記載）

下記大会に出場しますので、守山市スポーツ選手各種大会出場激励金交付要綱第５条の規定

に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

大 会 名

開 催 場 所

開 催 期 日

団 体 名

ふ り が な
現住所

学校名・学年

（学生の方のみ記入） 選 手 名

守山市

守山市

守山市

守山市

広報への掲載・報道機関へ

の資料提供
 可 ・ 不可

 注 (1) 添付書類として、大会実施要項または大会概要、予選成績表または予選成績表に代

わるものおよび選手出場者名簿を提出のこと。

   (2) 申請者が団体代表の場合は、対象となる選手（対象者が生徒の場合はその保護者）

の同意を得た上で、選手名を該当欄に記入すること。

(3) 選手名、住所および連絡先の記載については別紙の提出に代えることができる。

(4) 広報へ掲載を希望された場合でも、掲載されないことがあります。